Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 373/2015
Data: 29.10.2015
Ementa: concede férias a servidores públicos municipais conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os memorandos sob os n°s 2012006629, 2013004597,
2013008331,  2013008360, 2014000183,  2014003987, 2014003988, 2015001194, 2015002056,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais,

mencionados a seguir:

NOME RG Nº PERIODO
AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Antonio Carlos Lago Albuquerque 808.224 SESP/PR 2014/2015 03.11.2015 a 22.11.2015

Creunice Rossato 7.335.705-5 SESP/PR 2013/2014 03.11.2015 a 02.12.2015

Horst Kluge 1.045.383 SESP/PR 2012/2013 03.11.2015 a 02.12.2015

Josias de Oliveira Martins 8.001.086-9 SESP/PR 2014/2015 03.11.2015 a 02.12.2015

Marlene Aparecida Bolonhezi Moraes 3.443.769-6 SESP/PR 2012/2013 03.11.2015 a 02.12.2015

Orlando Avelino D´Onofre 2.245.499-4 SESP/PR 2014/2015 03.11.2015 a 02.12.2015

Paulo Henrique Joenck de Castro 6.456.677-6 SESP/PR 2013/2014 03.11.2015 a 02.12.2015

Rosangela Pereira Teles da Silva 5.740.274-1 SESP/PR 2014/2015 16.11.2015 a 15.12.2015

Valter Blahum 1.955.500-3 SESP/PR 2014/2015 03.11.2015 a 02.12.2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 29 de outubro de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10513 de 04.11.2015 – página C 11 – caderno

de publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0868 de 04.11.2015